
Příloha č. 2: Specifikace propagačních předmětů 
 

 
1. Dřevěná tužka s gumou 
 
Specifikace:  Dřevěná tužka, bílé lakování, ořezaná a gumou  
Potisk:  Jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 
Grafika:  oboustranný logotyp VŠB-TUO 
Počet:   1 000 kusů 
Náhled (ilustrační): 
 
 
                  
 

 
 
 

 
 

2. Hrneček s podšálkem 
 

Rozměr:  výška 6 cm 
Materiál:  Živcový porcelán 
Grafika:   logo VŠB-TUO Pantone 3272, výpal, odolné při mytí v myčce 
Počet:  100 sad – dárkové balení (krabička hnědá kartonová) 
Náhled (ilustrační): 
 
 
 
 

 

 

 



 

3. Hrneček s podšálkem 
 

Rozměr:  výška 5 cm 
Materiál:  Živcový porcelán 
Grafika: logo VŠB-TUO Pantone 3272, výpal, odolné při mytí v myčce 
Počet:  100 sad – dárkové balení (krabička hnědá kartonová) 
Náhled (ilustrační): 
 
 

 

 

4. Hrnek - porcelánový 
Objem:  470 ml 
Materiál:  Živcový porcelán 
Grafika: logo VŠB-TUO Pantone 3272, výpal, odolné při mytí v myčce 
Počet:  100 kusů 

 

 

 

 

 



5.  Textilní šňůrka na krk s karabinou 
 

Specifikace:  Šňůrka na krk s kovovou karabinkou 
Materiál:  Polyester 
Rozměry:  20 x 500 mm, Rozměr karabinky: 15 x 200 mm 
Grafika:  Oboustranný potisk, jednobarevný potisk Pantone 3272 
Počet:   1 000 kusů 
 

 

 

 


	4. Hrnek - porcelánový
	5.  Textilní šňůrka na krk s karabinou

